БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ МОЛЭУЕЗ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН ХЭКИМИОТЕНЕЦ ФИНАНС ИДАРАЛЫБЫ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ

"25" март 2021 й. N 17 "25" марта 2021 г.

О проведении контрольного мероприятия

Руководствуясь Положением о финансовом управлении Администрации
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан
утвержденным Решением Совета муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан от 21 февраля 2012 года № 374, на основании Плана
работы Финансового управления администрации муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере на 2021
год, утверждённого 18 декабря 2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проверку исполнения плана финансово-хозяйственной
деятельности Муниципального автономного учреждения дополнительного
образования "Детская школа искусств №1" муниципального района Мелеузовский
район Республики Башкортостан (ОГРН 1020201845608, ИНН 0263006299) за
период с 01 февраля 2018 года по 28 февраля 2021 года.

2. Уполномочить для проведения контрольного мероприятия с 29 марта 2021
года по 19 апреля 2021 года (16 раб.дн.) Акчурину А.Н. - главного экономиста
отдела исполнения бюджета и контроля, Вахитову З.Т. - главного экономиста
отдела исполнения бюджета и контроля финансового управления Администрации
муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан.

3. Установить перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе
контрольного мероприятия согласно приложению к данному приказу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
зам.начальника управления - начальника бюджетного отдела Тагирову Г.Ф.

Заместитель главы Администрации
по финансовым вопросам -
начальник финансового управления Т.Н. Гончаренко